For certifi cates, spare parts, light intensity diagrams, etc., please consult our website: www.ysebaert.be144
6 Verwarming
3 Kastverwarming
1 Serie HEF
De HEF-serie kastverwarming is ontworpen voor anticondensatie, antivries
en temperatuurcontrole voor elektrische borden in zone 1 en 2 (gas). Deze
heater heeft een lage oppervlaktetemperatuur en is zelfregelend. Hij kan
volgens elke oriëntatie gemonteerd worden.
 II 2 G Ex e II T4 Gb
Zone 0
Zone 1
Zone 2
Zone 20
Zone 21
Zone 22
LCIE02ATEX6123X
Op Aanvraag
• 110V (single phase)
• langere kabel
Specifi caties
Behuizing roestvrij staal
Spanning 230 - 240V AC (single phase)
Aansluiting ingewerkte kabel 1 meter
Montage montagevoeten voor M6 bevestiging
Omgevingstemperatuur -60°C - +80°C
Bestelgegevens
Code Vermogen Gewicht
HEF30/240 30W 0,7 kg
HEF50/240 50W 1,0 kg
HEF100/240 100W 1,5 kg
HEF200/240 200W 3,0 kg
HEF500/240 500W 6,5 kg
Maatschetsen
Artikelcode Afmetingen
A B C D E F G
HEF30/240 130 73 center 1 N/A N/A N/A
HEF50/240 266 100 60 3 N/A 142 22
HEF100/240 290 180 140 4 75 165 50
HEF200/240 550 180 100 5 243 215 35
HEF500/240 700 340 300 5 300 275 50